
海南新闻 2016年12月26日 星期一
值班主任：蔡潇 主编：傅人意 美编：陈海冰A07 综合

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

海南佳昊拍卖有限公司拍卖公告
受海南省第一中级人民法院的委托，定于2017年1月16日上午

10时在我司拍卖厅公开拍卖：被执行人刘庆山、严团名下位于文昌市
文城镇谷鸿路K型3号A单元房（房产证号为文房证字第26266号、文
昌市房权共字第26266-1号）面积为134.64平方米的房产。参考价：
42.55万元。竞买保证金：10万元。

标的展示时间：自见报之日起至2017年1月13日17:00止。
有意竞买者请于2017年1月13日17:00前到我司了解详情并办

理竞买手续；保证金以款到帐为准。交纳保证金单位名称：海南省第
一中级人民法院；开户行：海口农村商业银行股份有限公司滨江支行；
账号：1009689490000038。缴款用途处须分别填明：竞买人姓名、
（2016）海南一中法拍字第65号竞买保证金。

拍卖单位：海南佳昊拍卖有限公司
拍卖地址：海口市金贸中路1号半山花园海天商务楼31层
联系电话：0898-68511921 18976230583

海口市龙华区国家税务局

公 告
海南盛世龙媒文化传播有限公司（纳税识别号：914601005892675329）

现将《海口市龙华区国家税务局第三税务分局税务事项通知
书》（龙华三局国税通[2016]15087号）公告送达。

事由：责令限期缴纳税款。
根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零

六条第二款规定，自本公告之日起满30日，即视为送达，我局将
依法做出处理。

特此公告
海口市龙华国家税务局
2016年12月26日

联系地址：海口市滨海大道紫荆路9号国税大厦7楼
联系电话：0898-68536097

海口市龙华区国家税务局

公 告
海南顺风达汽车服务有限公司（纳税识别号：460100394412576）

现将《海口市龙华区国家税务局第一税务分局税务事项通
知书》（龙华一局国税通[2016]630号）公告送达。

事由：责令限期缴纳税款。
根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零

六条第二款规定，自本公告之日起满30日，即视为送达，我局将
依法做出处理。

特此公告
海口市龙华国家税务局

2016年12月26日
联系地址：海口市滨海大道紫荆路9号国税大厦7楼
联系电话：0898-68536097

海口市规划局《海口市金沙湾片区
控制性详细规划（调整）》公示

《海口市金沙湾片区控制性详细规划（调整）》规划成果已于2013年
12月25日通过专家评审，并于2014年1月10日至2月8日进行为期30
日公示。由于金沙湾片区外部开发建设条件发生变化，结合现阶段工作
需要，对《海口市金沙湾片区控制性详细规划（调整）》进行修改完善，修
改完善后的方案于2016年12月13日通过专家评审。为广泛征求社会
各界和市民的意见和建议，确保规划编制更加科学合理，现按程序再一
次进行公示。1、公示时间：30天（2016年12月26日至2017年01月24
日）。2、公示地点：海口规划网站（www.hkup.gov.cn）。3、公示意见
反馈方式：（1）电子邮件请发送至1391101793@qq.com；（2）书面意见
请邮寄至海口市规划局规划编制审查办公室，地址：海口市长滨路市政
府第二行政办公区15号楼南楼3054房，邮编：570311；（3）意见和建议
应在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见。（4）咨询电话：
68724382，联系人：翁欣娜

海口市规划局 2016年12月26日

海口市规划局《海口市江东组团片区控制性
详细规划》D片区丰群路规划修改公示启事

丰群路为我市2016年双创及PPP项目，为推进重点项目建设，减少
征地拆迁难度，节约投资，拟将丰群路向南侧偏移（最大偏移约85米），按

“多规合一”一张图线位及宽度（30米）进行规划控制。经报请市政府同
意，我局按程序启动了丰群路及南侧涉及地块的控规修改工作。为广泛
征求社会各界和市民的意见和建议，现按程序进行公示。1、公示时间：
30个工作日（2016年12月26日至2017年02月10日）。2、公示地点：
海口市规划网站（www.hkup.gov.cn）。3、公示意见反馈方式：（1）电
子邮件请发送到：hksghj@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮寄至海口
市长滨路市政府第二行政办公区15号楼南楼3053房海口市规划局总
工室，邮编570311。（3）意见和建议应在公示期限内提出，逾期未反馈，
将视为无意见。4、咨询电话：68724394，联系人：陈晨。

海口市规划局
2016年12月26日

海南华生拍卖有限公司拍卖公告
（2016）海中法拍委字第131号

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海口市中
级人民法院委托，由我司依法公开拍卖：位于海口市金贸中路1号半山花
园晓峰阁888房（证号：HK102566号，建筑面积：222.54m2），参考价：
200万元，保证金：30万元。现将第二次拍卖事项公告如下：1、拍卖时间：
2017年1月12日10：00；2、拍卖地点：海口市秀英区丽晶路9号丽晶温泉
海景花园听涛居15A；3、标的展示及办理竞买手续时间：见报之日起至
2017年1月11日17：00止，逾期将不予办理竞买手续；4、收取竞买保证金
时间：以2017年1月10日17:00前到账为准；5、收取竞买保证金单位名
称：海南省海口市中级人民法院；开户行：海口市农村信用合作联社营业
部；账号：1009454890000727；6、缴款用途处须填明：（2016）海中法拍委
字第131号（如代缴必须注明某某缴款）；7、特别说明：上述标的按现状拍
卖，过户的税、费按国家规定各自承担。拍卖机构电话：0898-68598868
13519842717；法院监督电话：0898-66721690

海南省定安县地方税务局第三税务分局

税务文书送达公告
定安地税第三分局公〔2016〕3号

定 安 坤 堋 混 凝 土 有 限 公 司 ：（ 纳 税 识 别 号 ：
460025069697889）

事由：由于你单位于2014年至2016年间未足额申报
缴纳生产销售混凝土的相关税费和代扣代缴收购未税矿产
品的资源税，依据《中华人民共和国税收征收管理法》第三
十条、第三十五条的规定，我局已依法核定你单位应缴纳城
市维护建设税61,279.40元、教育费附加36,767.65元、地
方教育附加24,511.77元、印花税9,863.83元,并责成你单
位代扣代缴资源税438,320.65元，以上各项税费合计570,
743.30元，同时自你单位滞纳税款之日起按日加收滞纳税
款万分之五的滞纳金。

因采取其他方式无法送达，根据《中华人民共和国税收
征收管理法实施细则》第一百零六条规定，现依法向你单位
公告送达《税务事项通知书》（定安地税第三分局通〔2016〕
3385号）。你单位可登陆海南省定安县地方税务局门户网
站查阅税务文书或到我局领取税务文书。自本公告发出之
日起满30日，即视为送达。

如不服该《税务事项通知书》，必须根据本通知的期限
缴纳税款或者提供相应的纳税担保，然后可自上述款项缴
清或者提供相应担保被税务机关确认之日起六十日内依法
向海南省定安县地方税务局申请行政复议。逾期本《税务
事项通知书》即发生法律效力。

海南省定安县地方税务局第三税务分局
2016年12月26日

股权转让公告
我中心于2016年12月20日，在海南股权交易中心网

站（官方网站：www.hnexchange.com）挂牌转让海国投
工业开发股份有限公司225万法人股、海南航空旅业开发
股份有限公司500万法人股、海南华侨旅业股份有限公司
393.9万法人股。欢迎意向买受人咨询及参与竞价购买。

股权交易中心联系电话：0898-36966008（谭经理）
资产处置中心联系电话：0898-66150120（洪经理）

中国农业银行股份有限公司海南省分行
资产处置中心
2016年12月22日

海南省发展控股有限公司
关于公开征集招标代理机构的公告

海南省发展控股有限公司是海南省综合性投资控股公司。根据
公司业务发展需要，现面向社会公开征集信誉好、综合实力强、工作
质量高、有意与我公司开展业务合作的招标代理机构，建立我公司招
标代理机构备选库。本次公开征集具备工程建设项目招标代理甲级
资质或中央投资项目招标代理甲级资格招标代理机构。有意者请登
录我公司网站（http://www.hnhold.cn/）浏览详细信息，下载相应
表格，按要求填报并将相关资料于2017年1月15日前发送至我公司
邮箱（mgtb@hnhold.cn）。

特此公告。
海南省发展控股有限公司

2016年12月26日

中标公示
工程名称：原位缠绕工装设施工程施工招标
招标人：三亚深海科学与工程研究所
招标方式：公开招标
第一中标候选人：海南第一建设工程有限公司；
项目经理：云强
第二中标候选人：海南中龙建设工程有限公司；
项目经理：陈代全
第三中标候选人：海南大陆建筑工程有限公司。
项目经理：王建波
开标时间：2016年12月22日16：00时
此中标公示期为3个工作日，若对上述公示有异议，可到招标人处

（联系人：李先生，电话：13637641234）进行质疑。
招标人：三亚深海科学与工程研究所

招标代理：三亚标诚建设工程招标代理咨询有限公司
二0一六年十二月二十六日

讣告
父亲陈永希，因突发心肌梗塞，经抢救无效，

不幸于2016年 12月 23日在海口逝世，享年69

岁。兹定于12月27日上午8:20在省农垦总局医

院三号楼旁边殡仪馆举行遗体送别仪式。在此谨

告先父生前领导、同事及亲朋好友。

女儿：陈丽霞、陈丽玲携母亲

哀告

2016年12月26日

本报椰林12月25日电（见习记
者林晓君 通讯员陈思国）12月，早已
过了稻谷种植的季节，但在陵水黎族
自治县光坡镇南繁基地一处近200
亩的试验田里，一株株稻苗翠绿欲
滴，正在节节长高。从外观上看，它
们与普通水稻没有什么不同，但它
们眼前所生长的环境是滴水不见的
土壤。

“这是节水抗旱稻。虽然看起来
和普通水稻很像，但其实它们的习性
有很大不同。”正从试验田里走出来

的上海农科院研究员余新桥说，与水
稻不同的是，他们正在试种的旱优
73、沪优2号等旱稻品种无需淹水种
植，适种的土壤范围更广。

“它们既能在水田种植，也能在旱
田种植，还可以在槟榔树、未成林的果
树下种植，发展林下经济。”余新桥介
绍，这些旱稻具有绿色循环农业特性，
从种植过程看，它们除了耐旱，还可以
少施肥、少打农药，“在传统农田种植
中，农药、化肥利用率约在30%，余下
的经径流渗入土壤、地下水源；而这些

旱稻肥药利用率高，下渗少。”种植它
们，还可以防止杂草丛生、保沙还景修
复、防止水土流失。而在收获后，其秸
秆在还田的同时，还能用作草菇、平菇
等食用菌的栽培基料。

除了上述特性，节水抗旱稻还有
产量高、品质好两个重要特性。余新
桥说，在海南，通常所见的水稻因土
质原因，平均亩产不超过400公斤。
同等情况下，旱稻亩产可达500公
斤，而在水分充足的土壤里，其产量
还会更高，口感也很好。

在光坡镇，已有个别农户试种专
家提供的节水抗旱稻，并取得良好成
效。当地大艾园村的黎留生告诉记
者，去年他在自家旱地里种了旱稻，
打药次数与种植水稻相比减半。

陵水县政府有关负责人透露，如
果条件成熟，该县会考虑明年在本号
镇、光坡镇、隆广镇各试点种植节水
抗旱稻1000亩，对贫困农户进行产
业扶持。同时，陵水将开展清洁农
田、沼气利用、林下种植等，大力发展
绿色循环农业。

少水少肥少农药 陵水试种抗旱稻
如条件成熟将推广试点种植

本报海口12月25日讯（记者刘
操 通讯员许磊）省委巡视工作领导
小组近日召开全省市县巡察工作交
流会。会议通报了全省市县巡察工
作进展情况，总结了前一阶段探索的
实践经验，并针对工作中遇到的问题
和困难提出了解决意见，就把握政治
巡察定位、加强巡察基础工作、提高
巡察质量作出部署，着力构建巡视巡
察监督立体网络格局，推动全面从严
治党在基层落地生根。

会议邀请中央巡视办有关部门
负责同志就推进市县巡察工作作了

专题辅导。海口市、儋州市、文昌市、
屯昌县、陵水黎族自治县、省国税局
等相关负责人就巡察工作作了经验
交流。

会议指出，十八届六中全会审议
通过的党内监督条例首次从党内法
规层面对开展市县巡察工作作出明
确规定。这次会议在省委新一轮巡
视“回头看”工作启动之时同时召开，
是贯彻落实六中全会精神、加快推进
全省巡视巡察工作一体化的实际行
动，是我省市县巡察工作全面开展后
的再动员、再部署。

据悉，今年6月我省召开市县巡
察工作推进会、出台《关于建立市县
党委巡察制度的意见》后，各市县党
委高度重视，主动作为，积极探索，
巡察工作实现了突破性进展。全省
18个市县（除三沙市）全部成立了巡
察工作领导小组和巡察办，全部开
展巡察工作，共先后派出121个巡察
组，围绕“两个责任”落实、基层党
建、换届纪律、脱贫攻坚、环境卫生
整治等问题对129个乡镇和单位开
展了巡察，共发现问题985个，反馈
问题665个，已完成整改377个；发

现问题线索251件涉及129人，根据
巡察移交的问题线索，约谈42人，诫
勉谈话23人，立案31件35人，给予
党政纪处分13人，移交司法机关2
人。通过巡察，解决了一批群众身
边的不正之风和腐败问题，警示教
育了广大党员干部，传导了从严治
党的压力，增强了群众对全面从严
治党的信心和获得感。

各市县党委巡察工作分管领导、
巡察办负责人，省直有关单位巡视巡
察机构负责人，省委巡视办全体同志
参加了会议。

全省市县巡察工作交流会召开

推动全面从严治党在基层落地生根本报那大12月25日电（记者易
宗平 通讯员何贤顺）12月24日、25
日，第四届海南（儋州）雪茄文化旅游
节在该市光村雪茄风情小镇举行。本
届雪茄文化旅游节，从雪茄品鉴，雪茄
文化的展览、研讨，以及特色表演，全
方位展现雪茄文化的魅力。来自国内
外的上千名雪茄爱好者和客商，在儋
州尽情感受雪茄风情。

本届雪茄文化旅游节活动内容丰
富多彩，包括参观考察雪茄基地和雪
茄文化展区，举办中式雪茄研讨会、晾
晒烟叶种植研讨会、海南西部旅游联
盟联席会，并举办了雪茄卷制表演及
商务展示，中式雪茄“龙虎斗”，各式雪
茄交换互动等。

儋州市政府相关负责人表示，儋
州致力于打造一个集养生休闲、旅
游、购物、观光等为一体的“雪茄风情
旅游小镇”，为海南西部旅游注入新
元素。

海南（儋州）雪茄文化
旅游节精彩纷呈

本报讯（记者马珂）日前，海南省
肿瘤防治中心专家指导委员会成立会
议和海南省肿瘤防治高峰论坛在海口
举行，来自全国的顶级肿瘤医学专家
汇聚一堂，分享前沿医疗技术，探讨肿
瘤防治经验，为海南健康医疗事业发
展献计献策。

此次论坛由海南省卫计委、中国
癌症基金会指导，海南省肿瘤防治中
心、健康界传媒主办，与会专家围绕

“立足海口、服务全岛，打造技术领
先、服务卓越、管理先进的肿瘤预防、
诊治和康复一体化综合防治体系，承
起肿瘤防治重任”这一议题，展开交
流探讨。

肿瘤医学专家在琼
探讨肿瘤防治经验 本报五指山12月25日电（记者易建阳）

绿动五指山，养生翡翠城。2017五指山元旦旅
游地产展销会将于12月30日至明年1月1日
在该市“三月三”广场举行，届时将有20家地产
及旅游企业亮相。

据五指山市住房保障与房产管理局统计，五
指山市的商品房购买群体主要来自岛外。为进一
步提升五指山市旅游度假地产品牌及城市形象，促
进五指山房地产市场平稳健康发展，提高五指山市
的知名度和美誉度，五指山市特别选择在全年人气
最旺的时候举办该活动。

据了解，本次旅游地产展销会，除了有购房优
惠活动，旅游商品展销外，还有精彩歌舞表演和微
信摇红包，酒店住房券、漂流门票等活动。该活动
由五指山市人民政府主办、海南日报报业集团承
办，五指山市委宣传部、市住房保障与房产管理局、
市旅游商务局、市文化广电出版体育局协办。

五指山元旦旅游地产
展销会将启幕
20家地产及旅游企业将亮相

◀上接A01版
力争到建党100周年时形成比较完善的党内法
规制度体系，为提高党的执政能力和领导水平、
推进国家治理体系和治理能力现代化、实现中华
民族伟大复兴的中国梦提供有力的制度保障。

全国党内法规工作会议24日至25日在京
召开。中共中央政治局常委、中央书记处书记刘
云山出席会议并讲话。他指出，习近平总书记重
要指示从全局和战略高度深刻阐明了加强党内
法规制度建设的重大意义、主要任务和基本要
求，为做好党内法规工作提供了重要遵循。落实
好习近平总书记重要指示和党中央部署，要牢牢
把握党内法规制度建设的正确方向，以党章为根
本依据，切实体现党的意志主张，体现全面从严
治党要求，强化“四个意识”特别是核心意识、看
齐意识，坚持依法治国与制度治党、依规治党统
筹推进、一体建设，推动党的制度优势更好转化
为治国理政的实际效能。要突出工作重点，坚持
目标导向和问题导向相统一，抓紧建立和完善主
干性、支撑性党内法规制度，健全相关配套法规
制度，统筹推进立改废释工作，加快形成内容科
学、程序严密、配套完备、运行有效的党内法规制
度体系。要以改革创新精神推进党内法规制度
建设，在解决突出问题、补齐法规制度短板上下
功夫，提高党内法规制度质量。要抓好党内法规
制度的落实，发挥领导干部带头示范作用，加强
监督检查和追责问责，注重以良好的党内政治文
化提升法规制度的执行力影响力。中央各部门
和地方各级党委要强化政治责任和领导责任，把
党内法规制度建设纳入党的建设总体安排，与党
建其他工作一同部署、抓好落实，为党内法规制
度建设提供有力保证。

刘奇葆、赵乐际、赵洪祝出席会议，栗战书
传达了习近平总书记的重要指示并讲话。

坚持依法治国
与制度治党、依规治党
统筹推进、一体建设

关注2017五指山元旦旅游地产展销会

三亚首次启动电视问政
曝光环境卫生突出问题，评比审核倒数的区、职能部门“一把手”公开检讨

本报三亚 12月 25日电 （记者
林诗婷）12月25日晚，三亚市启动首
场电视问政节目《责任面对面》录制，
推动“创文巩卫”行动。通过媒体曝
光环境卫生突出问题，三亚首次“巩
卫”工作评比审核倒数的区、职能部
门“一把手”在电视节目中公开致歉
检讨。

据了解，2009 年三亚获评“国

家卫生城市”，明年将先后迎来全
省和全国复审，巩固国家卫生城市
工作。

在节目录制现场，以视频短片形
式曝光了三亚存在的侵占河道、乱排
污水、马路市场、无证占道经营等卫生

“顽疾”，三亚各相关职能部门、市民代
表、专家代表针对存在的不文明、违规
行为进行激烈讨论，并对包片划区责

任人进行了问责。
节目中，该市公布了“巩卫”工作

第一轮评比审核结果，对各区、各职
能部门进行排名，其中，育才生态区、
三亚市食药监局、三亚市爱卫办、三
亚市商务局在考核中分列各区“巩
卫”的最后一名、职能部门最后三
名。针对存在的“六小行业”整治、

“门前三包”责任落实、脏乱差农贸市

场升级改造等突出环境卫生管理问
题，上述排名倒数的区、职能部门“一
把手”分别通过电视向三亚市民进行
了公开致歉检讨。

“我们将落实责任，争取明年3月
底前，完成全市33个农贸市场升级改
造工作，达到国家卫生城市的标准要
求。”由于三亚市农贸市场升级改造缓
慢，标准化市场未达标，三亚市商务局

在本次考核中排名倒数第一，该局局
长吴海钰公开承诺。

三亚市委有关负责人表示，三亚
将继续加强城市环境卫生的日常管理
工作，以“禁、疏、管”方式，形成属地责
任、行业责任及片区包干责任落实机
制，以最严格的考核、最严厉的问责，
推动“巩卫”责任落实，全面提升城市
治理管理水平。

品种

试种旱优 73、
沪优 2 号等旱
稻品种

如条件成熟，明年将在陵水本号
镇、光坡镇、隆广镇各试点种植
节水抗旱稻1000亩

推广

既能在水田种植，也能在
旱田种植，还可以在槟榔
树、未成林的果树下种植

种植

产量高、品质好；
除了耐旱，还可以
少施肥、少打农药

特性
制
图/

陈
海
冰


